 di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi individuali di: 

-N.2 COMPONENTE DEL GRUPPO DI LAVORO avente ad oggetto l’attività tecnica per l’orientamento e il 

tutoraggio per le STEM e il multilinguismo, per una durata pari a 13 ore complessive, per un importo pari a € 454,92 

(euro quattrocentocinquantaquattro/92) importo inteso al lordo di ogni altro onere. 

-N.8 INCARICHI aventi ad oggetto TUTOR p percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze 

linguistiche degli studenti, per una durata pari a 14 ore per ogni tutor, per un importo pari a € 476,00 (euro 

quattrocentosettantasei/00), importo inteso al lordo di ogni altro onere.  

 di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente Decreto;  

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n.